
Prot. nr. 113 del 10/09/2024

ISCRIZIONI CACCIATORI
NELL'AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA LT/1

STAGIONE VENATORIA 2024 - 2025
SCADENZA TERMINI ISCRIZIONE

Il Commissario Straordinario,
- considerato che,

a) con delibera di Assemblea del 15/12/2023, questo A.T.C. ha approvato le modalità di
iscrizione dei cacciatori all'A.T.C. LT1 per l'annata venatoria 2024/2025;
b) nella delibera veniva previsto come termine di presentazione domande il 31 Luglio 2024
e che lo stesso poteva essere differito.
Evidenziato che alla data del 1 Agosto 2024 restavano ancora disponibilità di iscrizione a
questo Atc;

ritenuto pertanto, di differire il termine di presentazione delle domande e dare una 
certa per la scadenza delle richieste provenienti dai fuori Provincia e fuori Regione al fine di
poter pubblicare sul sito istituzionale l'elenco degli 

per quanto sopra
DELIBERA:

- Per residenti anagraficamente in Provincia di Latina nei comuni in cui ricade l'A.T.C. LT2 verranno
ritenute valide tutte le richieste pervenute entro le 24.00 del 12/09/2024;

- Per residenti anagraficamente in altre Province del Lazio (Frosinone, Rieti, Roma, Viterbo)
verranno ritenute valide tutte le richieste pervenute entro le 24.00 del 12/09/2024;

- Per residenti anagraficamente in Province fuori Regione Lazio verranno ritenute valide tutte le
richieste pervenute entro le 24.00 del 12/09/2024;

- Per residenti anagraficamente nei Comuni ricadenti all'interno dell'Atc Lti non viene fissata
alcuna scadenza;

- Di stabilire che, tutte le richieste pervenute nei tempi fissati ma incomplete nella documentazione
richiesta, a seguito anche di richiesta integrazione documenti, al passare dei 30 gg dalla 
integrazione, non avendo ricevuto riscontro, sono da ritenersi non accettate.

Il Commissario Straordinario ATC LT1

1


